Eeg. Ang. V f. L X X X V I I I tergo. 

XIV. 
An. 1270, 14 marzo. 

Scriptum est eidem [Secreto Apufie]. Cum nos Calino Scanconerio 
familiari et fideli nostro ipsius fidei et devotionis intuitu quibus se 

n nostris serviciis libenter exibuit et heredibus eius ex ipsius cor-
pore legitime descendentibus, in excambium ouiusdam molendini 
restituti per curiam nostrani bospitali S. Lazzari, quod pridem cum 
quibusdam aliis bonis sibi nostra concesserit celsitudo, infrascripta 
bona burgensatica que fuerunt infrascriptorum proditorum nostro-
rum de Venusio ad manus Curie nostre rationabiliter per excaden-
tiam devoluta existentia in Venusio et pertinentiis eius, quorum 
fructus simul cum aliis bonis pridem sibi ooncessis preter rnolerrdi-
num predictum valent communiter annuatim uncias auri X X in 
feudum sub servitio unius militis prò omnibus bonis ipsis iuxta 
consuetudinem regni nostri concedenda duxerimus de liberalitate 
mera et gratia speciali, Aderitati tue precipiendo mandamus quatenus 
eumdem Calinum vel certum nuncium suurn prò eo eius nomine 
in corporalem possessionen predictorum infraseriptorum bonorum 
inducens facias sibi de ipsoruum proventibus et redditibus integre 
responderi fideliter etc. bona vero predicta sunt beo videlicet que 
fuerunt iudicis Aytardi proditoris scilicet domus una in Parrocbia 
S. Johannis in qua est cellarium, i tem domus una in eadern Parrocbia, 
item Palatium unum in Parrocbia S. Petri de Aytardo soleratum 
iuxta domum domine veneris, item domus una solerata prope ipsum 
palatium, item stabulum prò equis coniunctum eidem palatio, i tem 
domus una terranea retro ipsam domum solerata, i tem domus una 
de ulmo iuxta domum Guillelmi de Salerno, item domus una in 
predicta Parrochia S. Petri de Aytardo iuxta domum Eogerii Pedilli, 
item vinea mia in plano S. Marie cum pastino iuxta viam publicam, 
item vinea una in eodem plano iuxta vineam diete Ecclesie S. Marie, 
item vinea una in lapilloso iuxta vineam Palmerii Mediepellis, item 
vinea una in molendino de Candidato, item tenimentum unum ter-
rarurn in contrata cillani, item tenimentum aliud terrarum in con-
trata Fontane S. Andree et S. Clerici, item tenimentum aliud terra-
rum in contrata lapillosi, quod est inter duas vias, item tenimentum 
aliud terrarum quod dicitur fornelli, item tenimentum aliud terra-
rum quod dicitur fornelli, i tem tenimentum aliud terrarum in con
trata S. Petri Cuccurruti item bona que fuerunt Jobannis de Procida 
videlicet palatium unum magnum soleratum cum domo coquine 
iuxta turrim in Parrochia S. Petri de Aytardo que arcu (sic) de cardi-
dato, item domus una in Parrochia S. Demetrii prope domum Guil
lelmi de Caro et Jonate Fabri, item et redditus vini qui debentur 
a subscriptis hominibus de Venusio ratione terrarum quas tenent 
de bonis predictis videlicet (seguono i nomi dei redolenti e delle cose 
rese) i tem petia una terre capax salmarum trium in parte Tringueti 
(sic) Angeli, item petie due terrarum capaces in.... salmarum duodecim 
in parte vallis de log-alate, i tem tenimentum unum terrarum in parte 
S. Marie de Monte Albo, item et tenimentum... terrarum in parte 
Cornaccele, item bona que fuerunt iudicis Richardi lussi, videlicet